АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  13  ноября 2023 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                        № 1978

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 15.12.2020 г. № 1248 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

Руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования муниципального района «Печора»:

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 15.12.2020 г. № 1248 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио главы муниципального района -
руководителя администрации

В.Е. Менников

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Печора»
от «13» ноября 2023 г. № 1978

«Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального района «Печора»
от «15» декабря 2020 г. № 1248

Должностные оклады работников
Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в месяц
(в рублях)

	Директор
	15 570,0

	Главный бухгалтер
	14 140,0

	Заместитель главного бухгалтера
	12 410,0

	Главный специалист
	12 410,0

	Ведущий бухгалтер
	12 040,0

	Экономист 1 категории
	11 660,0

	Бухгалтер 1 категории
	11 660,0

».
_______________________________
[bookmark: _GoBack]

image1.png